Junta

de Andalucia

Consejeria de Fomento,

Articulacion del Territorio
VAN GE]

Consorcio Metropolitano de
Transportes de la Bahia de
Cadiz

© AvisoO

HORARIOS DE INVIERNO DESDE EL 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CONEXION COSTA BALLENA-CHIPIONA-SANLUCAR-JEREZ

LINEA

COSTA
BALLENA
(Rota)

CHIPIONA

SANLUCAR

HOSPITAL
DE JEREZ

JEREZ

OBSERVACIONES

M-964

6:45

7:00

7:35

7:50

EFECTUA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO

M-561

7:30

7:45

8:00

8:35

8:50

EFECTUA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO

M-972

8:00

8:35

8:45

EFECTUA PARADA EN CAMPUS DE LA ASUNCION

M-561

8:15

8:25

8:40

9:15

9:30

EFECTUA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO

M-963

10:00

10:15

11:00

M-971

12:00

12:35

12:50

EFECTUA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO

M-561

12:40

12:55

13:30

13:45

EFECTUA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO

M-970

13:15

14:00

M-971

14:00

14:35

14:40

EFECTUA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO

M-972

14:00

14:35

14:45

EFECTUA PARADA EN CAMPUS DE LA ASUNCION

M-964

15:00

15:15

15:50

16:05

EFECTUA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO

M-561

16:40

16:55

17:40

M-970

17:00

17:45

M-964

18:00

18:15

18:50

19:05

EFECTUA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO

M-963

20:00

20:15

21:00

M-561

21:30

21:45

22:00

22:35

22:50

EFECTUA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO

21:30 | Hora oficial de salida

PROHIBICION DE TRAFICO DE VIAJEROS DE COSTA BALLENA Y CHIPIONA A SANLUCAR

21:45 | Hora estimada de paso

Consorcio de Transportes Bahia de Cadiz - Teléfono: 955 038 665 « www.cmtbc.es

L-V: lunes a viernes laborables

é\_ TODOS LOS SERVICIOS ADAPTADOS A PERSONAS DE MOVILIDAD REDUCIDA

S-D-F: sabados, domingos y festivos

L-D: de lunes a domingo, incluido festivos

f (N8 LR AA AT A YL o X ta i X COD. 910723 v3




