## HORARIOS DE INVIERNO <u>DESDE EL 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023</u> CONEXIÓN COSTA BALLENA-CHIPIONA-SANLÚCAR-JEREZ

LÍNEA	COSTA BALLENA (Rota)	CHIPIONA	SANLUCAR	HOSPITAL DE JEREZ	JEREZ	OBSERVACIONES	DÍAS
M-964	-	6:45	7:00	7:35	7:50	EFECTÚA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO	L-D
M-561	7:30	7:45	8:00	8:35	8:50	EFECTÚA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO	L-V
M-972	-	-	8:00	8:35	8:45	EFECTUA PARADA EN CAMPUS DE LA ASUNCION	L-V
M-561	8:15	8:25	8:40	9:15	9:30	EFECTÚA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO	S-D-F
M-963	-	10:00	10:15	-	11:00		L-D
M-971	-	-	12:00	12:35	12:50	EFECTÚA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO	L-V
M-561	12:30	12:40	12:55	13:30	13:45	EFECTÚA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO	S-D-F
M-970	-	-	13:15	-	14:00		L-V
M-971	-	-	14:00	14:35	14:40	EFECTÚA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO	L-V
M-972	-	-	14:00	14:35	14:45	EFECTUA PARADA EN CAMPUS DE LA ASUNCION	L-V
M-964	-	15:00	15:15	15:50	16:05	EFECTÚA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO	L-D
M-561	16:30	16:40	16:55	-	17:40		L-D
M-970	-	-	17:00	-	17:45		L-V
M-964	-	18:00	18:15	18:50	19:05	EFECTÚA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO	L-D
M-963	-	20:00	20:15	-	21:00		L-D
M-561	21:30	21:45	22:00	22:35	22:50	EFECTÚA PARADA EN PLAZA DE LAS MARINAS Y PLAZA DEL CABALLO	L-D

21:30 Hora oficial de salida

Hora estimada de paso 21:45

PROHIBICIÓN DE TRÁFICO DE VIAJEROS DE COSTA BALLENA Y CHIPIONA A SANLÚCAR

TODOS LOS SERVICIOS ADAPTADOS A PERSONAS DE MOVILIDAD REDUCIDA

L-V: lunes a viernes laborables

de Andalucía

S-D-F: sábados, domingos y festivos L-D: de lunes a domingo, incluido festivos

